Justica Eleitoral/AM 03/10/2022
SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZACAO 16:08:00
Elei¢cdes Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleicdo Geral Federal 2022 - 1° Turno

OFICIAL

Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Presidente

Municipio: 02020 - GUAJARA

Zona Eleitoral: 0045

Candidato 12 - CIRO GOMES Destinacéo de votos: Vaélido
Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0015 4 0016 5 0017 5
0018 2 0019 4 0020 4
0021 3 0022 6 0023 1
0025 4 0026 6 0028 5
0029 5 0030 2 0033 1
0038 5 0039 2 0040 6
0042 4 0044 4 0047 6
0048 4 0049 2 0053 9
0054 4 0055 8 0064 6
0065 4 0069 8 0070 4
0071 6 0074 2

Total: 141

Candidato 13 - LULA Destinacéo de votos: Vélido
Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0015 69 0016 83 0017 71
0018 95 0019 99 0020 120
0021 105 0022 66 0023 74
0025 133 0026 93 0028 97
0029 102 0030 62 0031 68
0032 80 0033 124 0038 128
0039 67 0040 93 0042 102
0044 102 0047 100 0048 124
0049 51 0053 89 0054 94
0055 115 0064 27 0065 60
0069 101 0070 100 0071 99
0074 142

Total: 3.135

Candidato 14 - PADRE KELMON Destinacéo de votos: Valido
Secéo Votos computados Secao Votos computados Secao Votos computados
0032 1 0033 1 0048 1
0071 1

Total: 4



Resultado de votacédo por secéo

15 - SIMONE TEBET

Candidato
Secao

0015
0018
0021
0025
0029
0032
0039
0044
0049
0055
0069
0074

Total:

Candidato
Secdao

0028

0074
Total:

Candidato
Secdao

0015
0018

0021

0025

0029

0032

0039

0044

0049

0055

0069

0074

Total:
Candidato

Secéao

0030

0069
Total:
Candidato

Secéao

0015

Votos computados

11

12

242

21 - SOFIA MANZANO

Votos computados

5

22 - JAIR BOLSONARO

Votos computados

79

109

97

141

120

162

89

163

45

140

167

120

30 - FELIPE D'AVILA

4.154

Votos computados

4

44 - SORAYA THRONICKE

Votos computados

Secao

0016
0019
0022
0026
0030
0033
0040
0047
0053
0064

0070

Secdo

0030

Secdo

0016
0019
0022
0026
0030
0033
0040
0047
0053
0064

0070

Secéao

0054

Secéao

0016

Destinacéo de votos:

Votos computados

10

10

Secdo

0017
0020
0023
0028
0031
0038
0042
0048
0054
0065

0071

Destinacédo de votos:

Votos computados

Secéao

0054

Destinagédo de votos:

Votos computados

73
104
71
128
83
151
155
173
163
73

158

Secéao

0017
0020
0023
0028
0031
0038
0042
0048
0054
0065

0071

Destinacéo de votos:

Votos computados

Secao

0065

Destinacéo de votos:

Votos computados

Secao

0017

Vélido

Votos computados

11

10

12

10

Vélido

Votos computados

Vélido

Votos computados

71
08

73

113
84

138
112
163
164
210

164

Valido

Votos computados

Valido

Votos computados



Resultado de votacao por secao

0018 1 0019 3 0020 3
0021 5 0023 3 0025 1
0026 1 0029 1 0030 2
0033 6 0038 4 0040 2
0042 1 0044 1 0047 2
0049 1 0053 11 0054 4
0055 3 0065 4 0069 1
0070 1 0071 2 0074 4
Total: 74

Candidato 80 - LEO PERICLES Destinag&o de votos: Valido
Secéo Votos computados Secéo Votos computados Secéo Votos computados
0040 1

Total: 1



