



Resultado de votação por seção

Cargo: Presidente**Município:** 02020 - GUAJARÁ**Zona Eleitoral:** 0045

Candidato	12 - CIRO GOMES	Destinação de votos:			Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0015	4	0016	5	0017	5
0018	2	0019	4	0020	4
0021	3	0022	6	0023	1
0025	4	0026	6	0028	5
0029	5	0030	2	0033	1
0038	5	0039	2	0040	6
0042	4	0044	4	0047	6
0048	4	0049	2	0053	9
0054	4	0055	8	0064	6
0065	4	0069	8	0070	4
0071	6	0074	2		
Total:	141				

Candidato	13 - LULA	Destinação de votos:			Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0015	69	0016	83	0017	71
0018	95	0019	99	0020	120
0021	105	0022	66	0023	74
0025	133	0026	93	0028	97
0029	102	0030	62	0031	68
0032	80	0033	124	0038	128
0039	67	0040	93	0042	102
0044	102	0047	100	0048	124
0049	51	0053	89	0054	94
0055	115	0064	27	0065	60
0069	101	0070	100	0071	99
0074	142				
Total:	3.135				

Candidato	14 - PADRE KELMON	Destinação de votos:			Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0032	1	0033	1	0048	1
0071	1				
Total:	4				

Resultado de votação por seção

Candidato	Destinação de votos:					Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	
0015	5	0016	3	0017	8	
0018	3	0019	6	0020	11	
0021	5	0022	7	0023	5	
0025	4	0026	4	0028	10	
0029	11	0030	8	0031	6	
0032	8	0033	10	0038	9	
0039	7	0040	9	0042	6	
0044	4	0047	10	0048	8	
0049	3	0053	6	0054	6	
0055	11	0064	5	0065	12	
0069	12	0070	6	0071	10	
Total:	242					
Candidato	Destinação de votos:					Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	
0028	1	0030	1	0054	2	
0074	1					
Total:	5					
Candidato	Destinação de votos:					Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	
0015	79	0016	73	0017	71	
0018	109	0019	104	0020	98	
0021	97	0022	71	0023	73	
0025	141	0026	128	0028	113	
0029	120	0030	83	0031	84	
0032	162	0033	151	0038	138	
0039	89	0040	155	0042	112	
0044	163	0047	173	0048	163	
0049	45	0053	163	0054	164	
0055	140	0064	73	0065	210	
0069	167	0070	158	0071	164	
Total:	4.154					
Candidato	Destinação de votos:					Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	
0030	1	0054	1	0065	1	
0069	1					
Total:	4					
Candidato	Destinação de votos:					Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	
0015	2	0016	3	0017	2	

Resultado de votação por seção

0018	1	0019	3	0020	3
0021	5	0023	3	0025	1
0026	1	0029	1	0030	2
0033	6	0038	4	0040	2
0042	1	0044	1	0047	2
0049	1	0053	11	0054	4
0055	3	0065	4	0069	1
0070	1	0071	2	0074	4

Total: 74

Candidato 80 - LÉO PÉRICLES **Destinação de votos:** Válido

Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
--------------	-------------------------	--------------	-------------------------	--------------	-------------------------

0040	1				
------	---	--	--	--	--

Total:	1				
---------------	---	--	--	--	--